СОВЕТ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
10.07.2020                                                                                                                       № 131
с. Ягодное
Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации
муниципального имущества на 2020 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ягодное сельское поселение»

СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Утвердить Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества на 2020 год согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию                                          в «Информационном бюллетене», размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru и размещению на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования и действует до вступления в силу Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества на очередной год.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Ягодного сельского поселения.

Председатель Совета Ягодного сельского поселения                                  Г. И. Баранов

Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением Совета
Ягодного сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 10.07.2020 № 131

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества муниципального образования «Ягодное сельское поселение», подлежащее приватизации в 2020году

	№
	Наименование объекта приватизации
	Адрес имущества
	Форма приватизации
	Срок приватизации

	1
	Сооружение (сушилка), назначение: сооружения сельскохозяйственного производства, площадь застройки 269,5 кв.м. с земельным участком площадью 1020,0 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов
	Российская Федерация, Томская область, Асиновский район, Ягодное сельское поселение, д. Мало-Жирово, ул. 40 лет Победы, 26/5
	Аукцион в электронной форме
	2-3 квартал 2020 года

	2
	Склад, назначение: нежилое, площадь 606,3 кв. м. с земельным участком площадью 955 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов
	Российская Федерация, Томская область, Асиновский район, Ягодное сельское поселение, д. Мало-Жирово, ул. 40 лет Победы, 26/3
	Аукцион в электронной форме
	3-4 квартал 2020 года

	3
	Асфальтированная площадка, назначение: сооружения сельскохозяйственного производства, площадь застройки 3373 кв. м. с земельным участком площадью 3373 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов
	Российская Федерация, Томская область, Асиновский район, Ягодное сельское поселение, д. Мало-Жирово, ул. 40 лет Победы, 26/6
	Аукцион в электронной форме
	3-4 квартал 2020 года

	4
	Гараж, назначение: нежилое, общая площадь 437,9 кв. м. с земельным участком площадью 1591 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов
	Российская Федерация, Томская область, Асиновский район, Ягодное сельское поселение, с. Цветковка, ул. Школьная, 5/1. Пом. 2-3
	Аукцион в электронной форме
	3-4 квартал 2020 года